
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Číslonávrhu

6341731220 Gj—o\ *6341731220*

Návrh pojistné smlouvy - Autopojištění NAMÍRU

0 pojistitel
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, sídlo: Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika,
IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

0 pojistník
Název

IČO
Adresa sídla

Diagnostický ústav Brno, středisko Typ osoby
výchovné péče a základní škola, Brno, ' E-mail
Hlinky 140 Mobil
00567256
Hlinky 140/21, Staré Brno, 603 OD Brno,
ČR
NE
ředitel, Mgr. Martin Holý

podnikatel, právnická osoba

Plátce DPH
1. jednající

Provozovatel

shodný s pojistníkem

0 Vlastník

shodný s pojistníkem

0 Vozidlo

Registrační značka 2BA4408 Druh vozidla osobní automobil
Druh registrační značky SI - pro silniční vozidla VIN WV2ZZZ7HZ]H196791
Rozlišovací značka státu CZ Tovární značka VOLKSWAGEN
Série a číslo technického průkazu U]O60545 Obchodní označení TRANSPORTER
Měsíc a rok první registrace 10/2018 zdvihový objem (cm') 1968
Největší povolená hmotnost (kg) 3 200 výkon motoru (kW) 110
Počet míst k sezení/staní/lůžek 9/0/0 Palivo nafta
Stav počítadla (km) 28 OOO Způsob užívání běžný
Běžným způsobem užívání vozidla není provozování vozidla s právem přednostní jízdy, pro přepravu nebezpečných věcí, k půjčování
nebo pro smluvní dopravu osob.

Další údaje o vozidle
Bylo již vozidlo v minulosti vážněji poškozeno?
je vozidlo v době uzavření pojistné smlouvy mírně poškozeno?
První registrace vozidla
Financování vozidla

O Hlavní pojištění

NE
NE
V ČR

nejedná se o leasing ani o úvěr

pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen pojištění odpovědnosti)
Limit při újmě na zdraví nebo usmrcení 150 mil. KČ
Limit při škodě na věci nebo ušlém zisku 150 mil. KČ

Stupeň bonusu B9 Bonus (sleva) 45 %

GL3 zzj PnO Z9930021909 PlOO ID85368 rA NS7500192020

Strana 1/7, PS 6341731220, tisk KNZ 2. 9. 202114:37

6341731220



Zdroj pro stanovení stupně bonusu/malusu
Celková pojištěná doba v měsících
Celkový počet pojistných událostí

údaje z databáze škod
541
1

Nenastane-li během 12 po sobě jdoucích měsíců rozhodná událost, bonus/malus se zvyšuje o jeden stupeň, a to od počátku pojistného
období, které po uvedených 12 měsících bezprostředně následuje. Za každou rozhodnou událost nastalou z daného pojištění se stupeň
bonusu/malusu snižuje o tři stupně, a to od počátku pojistného období, které po ní následuje.

Obchodní sleva 35 %
Roční pojistné 4 387 Kč

Havarijní pojištění
pojistná nebezpečí
Základní havárie
.Zivel

Vozidlo včetně obvyklé výbavy
Pojistná částka

Spoluúčast

ANO Odcizení ANO
ANO Vandalismus ANO

839 300 KČ včetně DPH

5 %, minimálně však 5 OOO KČ

pojištění skel vozidla
Havarijní pojištění se sjednává s rozšířeným pojištěním skel vozidla.
Skly vozidla se rozumí všechna výhledová skla, mezi která patří i skla v pevné, skládací nebo odnímatelné střeše, a zrcadlová skla zpětných
zrcátek vozidla.
Limit pojistného plnění za poškození zrcadlových skel zpětných zrcátek 1500 KČ

Spoluúčast
Pokud vznikne Škoda pouze na sklech vozidla
Pokud vznikne škoda pouze na zrcadlových sklech zpětných zrcátek nebo se skla opraví scelením

500 Kč
bez spoluúčasti

Stupeň bonusu BIO Bonus (sleva) 50 %

Nenastane-li během 12 po sobě jdoucích měsíců rozhodná událost, bonus/malus se zvyšuje o jeden stupeň, a to od počátku pojistného
období, které po uvedených 12 měsících bezprostředně následuje. Za každou rozhodnou událost nastalou z daného pojištění se stupeň
bonusu/malusu snižuje o tři stupně, a to od počátku pojistného období, které po ní následuje.

Upozornění: pojistník je povinen pořídit fotografie vozidla a velkého technického průkazu a poskytnout je pojistiteli - viz oddíly
smlouvy: ) Dokumenty k pojistné smlouvě, K Prohlášení pojistníka a N Závěrečná ustanovení. Nesplnění této povinnosti vede k zániku
pojištění.

Preferovaný způsob likvidace škod
Obchodní sleva
Roční pojistné

0 Doplňková pojištění

neujednán
50 %

18 836 Kč

pojištění asistenčních služeb
Asistenční program IDEÁL
Právo na asistenci podle tohoto programu je omezeno na tři pojistné události za rok.
Roční pojistné 300 Kč

Strana 2/7, PS 6341731220, tisk KNZ 2. g 2021 14:37



úrazové pojištění
Druhy pojistného plnění

Trvalé následky úrazu
Smrt následkem úrazu
Tělesné poškození způsobené úrazem
Hospitalizace v důsledku úrazu - denní dávka

Místo řidiče
BOO 000 Kč
400 000 Kč
100 000 Kč

400 Kč

pojistné částky pro jedno místo
Ostatní místa

600 (JOO Kč
300 (JOO Kč

75 000 Kč
200 Kč

Roční pojistné 621 Kč

Doplňkové živelní pojištění vozidla
Roční limit pojistného plnění 100 000 KČ
Preferovaný způsob likvidace škod

Spoluúčast 1%, minimálně však 1000 KČ
neujednán

Upozornění: pojistník je povinen pořídit fotografie vozidla a velkého technického průkazu a poskytnout je pojistiteli - viz oddíly
smlouvy: ) Dokumenty k pojistné smlouvě, K Prohlášení pojistníka a N Závěrečná ustanovení. Nesplnění této povinnosti vede k zániku
pojištění.
RoČní pojistné 272 Kč

pojištění nezaviněné nehody
Pojistná částka obvyklá cena vozidla
RoČní pojistné

pojištění VÝMOL
Limit pojistného plnění na pojistnou událost
Spoluúčast
Preferovaný způsob likvidace škod

Spoluúčast bez spoluúčasti
O Kč

10 OOO Kč
1OOO Kč
neujednán

Upozornění: Pojistník je povinen pořídit fotografie vozidla a velkého technického průkazu a poskytnout je pojistiteli - viz oddíly
smlouvy: ) Dokumenty k pojistné smlouvě, K Prohlášení pojistníka a N Závěrečná ustanovení. Nesplnění této povinnosti vede k zániku
pojištění.
RoČní pojistné O Kč

0 Doba trvání pojištění, pojistné období

Počátek pojištění
Doba pojištění

2. 10. 2021, 00:00 hod.
na dobu neurčitou

Pojistné období 12 měsíců

údaje o pojistném

Celkové roční pojistné
Pojistné za pojistné období
Způsob platby

24 416 KČ Sleva za 2 %
23 928 Kč propojištěnost
Převodní příkaz

První pojistné prosím zaplaťte podle následujících údajů:

Částka k úhradě 23 928 KČ
Číslo účtu 2226222/0800
Variabilní symbol 6341731220
Datum splatnosti 17. 9. 2021

QR kód k platbě

Postupujte takto:
1. Spusťte bankovní apltkact ve Vašem mobilu.
2. Zvolte platbu pomocí QR kódu.
3. Načtením QR kódu proveďte platbu.

QR kód lze využít i pro platbu prostřednictvím terminálu Sazka. úhrada prostřednictvím terminálu Sazka je zpopĹatněna dle ceníku spoĹečnosti Sazka.

Strana 3/7, PS 6341731220, tisk KNZ 2. 9. 202114:37

SPD*1.0*ACC:CZ5708000000000002226222*AM:23928.00*CC:CZK*X-VS:6341731220*X-KS:3558



O Dokumenty k pojistné smlouvě

pojistné podmínky vztahující se
k této pojistné smlouvě

Pojištění odpovědnosti
Havarijní pojištění
pojištění asistenčních služeb

úrazové pojištění

Doplňkové živelní pojištění vozidla
Pojištění nezaviněné nehody
Pojištění VÝMOL

Prohlášení pojistníka

VPP RH-980/19
VPP RH-980/19 ZPP H-364/19
VPP RH-980/19 ZPP H-391/21
Tabulka asistenčních služeb
VPP RH-980/19 ZPP H-362/19
Oceňovací tabulky pro pojištění osob
VPP RH-980/19 ZPP H-371/19
VPP RH-980/19 ZPP H-380/19
VPP RH-980/19 ZPP H-374/19

Povinnost prohlídky vozidla

NE
ANO
NE

NE

ANO
NE
ANO

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pcjistné smlouvy obdržel dokíÍmenty Informace pro klienta a Informace o zpracování
osobních údajů v pojištění vozidel a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu
napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění a které obsahují upozornění na významná ustanovení pojistných
podmínek a též informace, které je pojistitel povinen v souladu s právními předpisy poskytnout zájemci o pojištění před uzavřením
pojistné smlouvy na dálku.

2. Pojistník dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy se seznámil s obsahem nabídky a s pojistnými podmínkami
uvedenými v nabídce, v oddílu Dokumenty k pojistné smlouvě. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást
pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění, následky jejich
porušení a další podmínky pojištění a po)istník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.
4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v této pojistné

smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených
pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto
postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliŠtě Či sídla nebo kontaktů
elektronické komunikace v době trvání této pojistné smlouvy.

5. Pojistník prohlašuje, že věci uvedené v této pojistné smlouvě nejsou k datu uzavření smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u
jiného pojistitele, pokud to není uvedeno v nabídce.

6. Pojistník bere na vědomí, že výše pojistného závisí na údajích, hodnotách a dalších parametrech uvedených v pojistné smlouvě a že
případná pozdější změna těchto údajů, hodnot nebo parametrů může být doprovázena změnou výše pojistného.

7. a) Pojistník bere na vědomí, že je mu v pojistné smlouvě uložena povinnost pořídit před uplynutím stanoveného řádného
termínu mobilním telefonem či jiným zařízením fotografie vozidla a velkého technického průkazu a odeslat je pojistiteli. Za
účelem splnění povinnosti pojistníka zašle pojistitel pojistníkovi prostřednictvím SMS na telefonní číslo uvedené pojistníkem
odkaz do webového rozhraní pojistitele. Ve webovém rozhraní pojistník nafotí vozidlo a příslušný velký technický průkaz v souladu
s pokyny ve webovém rozhraní a odešle je tak, aby je měl pojistitel k dispozici před uplynutím řádného, nejpozději však před
uplynutím náhradního termínu. )iný způsob pořízení a odeslání fotografií není přípustný. Pojistník je povinen zaslat pojistiteli
fotografie, které prokazují aktuální stav vozidla a velkého technického průkazu ke dní odeslání fotografií pojistiteli.
b) Nesplní-li pojistník povinnost podle písm. a) před uplynutím řádného termínu, pak se spoluúčast u pojištění, u nichž je tato
povinnost uložena, stanovuje na 90 %.
C) Nesplní-li pojistník povinnost podle písm. a) ani před uplynutím náhradního termínu, pojištění, u nichž je tato povinnost uložena,
uplynutím náhradního termínu zanikají.

0 Zpracování osobních údajů

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás uplatní, pouze pokud
jste fyzickou osobou, a to s výjimkou ustanovení 3., které se na Vás uplatní i pokud jste právnickou osobou. Více informací, včetně
způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv,
naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v pojištění vozidel, který je trvale dostupný na webové stránce
www.koop.cz v sekci ,,O pojišťovně Kooperativa".

Strana 4/7, PS 6341731220, tisk KNZ 2. 9. 2021 14:37


